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Information fra bestyrelsesmødet d. 19.10.2009 

Deltagere: Keld Jørgensen, Connie Svane Pedersen, Birgitte Jørgensen, Flemming Nøhr 

Christensen, Pernille Schwartz, Luise Linnemann Rasmussen 

 

Generalforsamling 2010 

Generalforsamlingen afholdes ved Borgerforeningen i Nyborg. I lighed med tidligere år inviteres 

formænd for racer og udvalg til frokost. Bestyrelsen holder møde om formiddagen. 

 

Valg 2009 

Vi mangler på nuværende tidspunkt én kandidat yderligere til bestyrelsesvalget, idet der skal 

vælges to kandidater samt 3 suppleanter. Det forespørges hos DKK om vi må vælge 3. suppleant 

på generalforsamlingen. (Her er efterfølgende givet afslag) 

Raceledelserne skal finde deres kandidater selv, hvis ikke de har tilstrækkeligt med kandidater. Det 

er på plads for alle racer. 

 

Websiden 

Bestyrelsen er enig om at samarbejdet med webmaster må ophøre, da vi ikke føler at opgaverne 

løftes og at vi får tilstrækkeligt med initiativ og input fra webmaster.Samarbejdet opsiges med 

virkning fra 31.10.2009. 

 

Reglementerne 

KJØ orienterede om reglementer for working test og markprøve, de er nu ved DKK. Bestyrelsen får 

reglementer til gennemsyn inden de går i trykken. Begge reglementer træder i kraft 1.1.2010. 

 

Budget 2010 

Det første udkast til budgettet for 2010 blev gennemgået. Udvalgene er blevet bedt om deres 

budgetter for 2010. Racernes tilskud blev vendt, det er pt. proportionalt med medlemmernes 

tilhørsforhold. Der skal udarbejdes retningslinjer for indkøb, da der er mange ressourcer bundet i 

lager. 

 

Udvalg 

RKU har netop afholdt møde, hvor kalenderen for 2010 kom på plads. 

Markprøveudvalget har udarbejdet regnskab for de første A-prøver, og det ser fornuftigt ud.  

Der er behov for flere åben A, de kan holdes nogenlunde omkostningsneutrale, og der arbejdes 

videre med det. 

 

Racerne 

Der blev afholdt møde med racerne d. 22.9.2009. 

Tollerklubben har henvendt sig med en forespørgsel på optagelse i DRK. Der er forskellige 

holdninger blandt racerne og i sidste ende er afgørelsen hjemmehørende på generalforsamlingen. 

Tollerklubben inviteres til møde i januar med bestyrelsen og opfordres til at skrive en artikel til 

Retrieveren for at uddybe kendskab og forståelse for racen. 

 

Næste møde 

Afholdes 16.11.2009 på Fraugdegaard 


